华侨大学工会委员会文件
华大工〔2013〕5号

关于举办华侨大学首届女教职工

书画摄影展的通知

各部门工会：

为构建和谐校园，展现女教职工多姿多彩的靓丽风景，提供书画摄影爱好者展示才华和相互交流的平台，在第103个国际劳动妇女节来临之际，经研究，决定于2013年3月在厦门校区举办“华侨大学首届女教职工书画摄影作品展”。具体安排如下：

一、参加对象
华侨大学教育工会女会员。

二、作品要求

主题不限，内容健康向上，不违反党纪国法和公序良俗，有一定的艺术感染力。参选作品必须为原创，涉及肖像权、版权等法律权责由参选人员负责。书画作品每人限送3幅，摄影作品每人限送5幅。另外：

    ㈠书画类作品

尽量装裱。鉴于学校没有专业的展馆及安保措施，较为珍贵的作品请勿参展。
㈡摄影类作品

⒈均以电子图片的形式参选。传统照片、幻灯片应转化成电子图片。

⒉电子图片一律采用JPG格式，大小在3M以内，所用摄影设备像素在400万以上，允许适当剪裁及色彩调整，保留图片拍摄信息（EXIF）。

⒊为便于评选，每幅电子图片均以“作品名称+拍摄地点”命名（作者姓名体现在压缩包名称上）。

三、作品送交时间和地点

㈠书画类作品

于2月25-28日送交到厦门校区行政研发大楼1418室（联系电话：6162109，联系人：陈巧贞老师）或泉州校区杨思椿科学馆209室（联系电话：22692495，联系人：李玉梅老师）。本类作品不论入选与否都将在活动结束后退还作者。
㈡摄影类作品
于2月28日前以电子压缩包形式发送至rsczl@hqu.edu.cn（联系电话：22692541，联系人：郑莉老师）。

四、鼓励措施

设立优秀组织奖，对组织工作出色的部门工会予以表彰。为每位参选作者赠送纪念品一份并为参展作者颁发《参展证书》。

五、其他

本次活动由机关工会女工委承办、文学院工会协办。所有参选作品最终由专业教师组成的评审组进行盲评。开展时间另行通知。

请各部门工会做好宣传工作，鼓励广大女会员踊跃投稿。

华侨大学教育工会
2013年1月18日